



Storvreta Ärentuna
Kultur- och Hembygdsförening

Verksamhetsberättelse för Storvreta Ärentuna Kultur- och Hembygdsförening 2022-01-01 till 2022-12-31

Styrelsen lämnar följande verksamhetsberättelse:

Ordförande	Torbjörn Trolte
V. ordförande	Ulla-Britt Söderström
Sekreterare	Nils Olsson
Kassör	Anders André
Övriga ledamöter	Bosse Wesslén Elsegård Sannagård Barbro Råsbrant
Ersättare	Alf G. Lindström, Clary Hofring, Anita Sjöberg

Styrelsen har haft elva protokollförda sammanträden, varav flera utomhus eller digitalt, och ett årsmöte

Revisor	Sven-Olof Fallholm
Suppleant	Anna-Lena Ettemo Kent Hedin

Ansvariga för hemsidan Ulla-Britt Söderström, Bosse Wesslén, Nils Olsson

Valberedning	Christian Holmbäck sammankallande Maivor Blixt Lasse Göransson,
--------------	---

Representant i Utvecklingsrådet för Storvretabygdens AU, Torbjörn Trolte.
Ett Råd, som på grund av ny kommunal policy och riktlinjer för föreningar att söka bidrag, omvandlats till en regelrätt Förening under namnet Storvretabygden i Samverkan.
I november ombildades Utvecklingsrådet till en ideell förening och vi har anslutit oss till den.

Föreningens ekonomi, som är fortsatt stabil, redovisas vid Årsmötet. Vi har sökt förnyat kommunalt bidrag och även lyckats få bidrag för ett hållbarhetsinslag i programmet.

Medlemsantalet är vid årets slut 180, varav tre + 8 nya 17 nov = 11 nya medlemmar. Vi har under hösten, efter den värsta Covidpåverkan påbörjat nyrekrytering av medlemmar. Ett arbete som fortsätter framöver.
Medlemsregisteransvarig Anders Andrén

Föreningens ändamål framgår av stadgarna, se hemsidan, www.hembygd.se/storvreta

Under året har vi kunnat ha aktiviteter igen, men god uppslutning och bra betyg. Styrelsens ledamöter har deltagit i digitala årsmöten, stämmor, övriga möten och kurser.

Statistik:

Vi har haft 13 antal olika program under året. Styrelsen har haft elva protokollförda möten. Vi höll ett försenat årsmöte den 28 augusti. Arbetsgruppen för Hembygdportalen har haft Zoommöte en gång/vecka under vårterminen.

Besöken på vår hemsida har överstigit 4000 på helåret, med klar uppgång efter varje publicering.

Med denna verksamhetsberättelse vill styrelsen framföra sitt tack till dem som gjort det möjligt att genomföra föreningens aktiviteter samt till er medlemmar och gäster som visat sin uppskattning för det arbete som lagts ned under året.

Storvreta januari 2023

Torbjörn Trolte Ulla-Britt Söderström Anders Andrén

Nils Olsson Elsegård Sannagård Barbro Råsbrant

Bosse Wesslén